

ราคากลาง

แผนงาน/โครงการบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ระยะเร่งด่วน ประจำปีงบประมาณ 2558 เพิ่มเติม (งบเงินกู้)

งานก่อสร้างระบบส่งน้ำฝายโตนนาเหนือ

หมู่ที่ 10.13 ตำบลโคกกลอย อำเภอดงหลวง จังหวัดพิจิตร

สอบราคา e-Auction เลขที่

ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ค่า K สูตรที่	ข้อที่ 4 ปริมาณ	ข้อที่ 5 หน่วย	ข้อที่ 6 ราคา บาท/หน่วย	ข้อที่ 7 รวมเงิน ทั้งสิ้น	ข้อที่ 8 ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย
1	จ้างเหมาติดตั้งท่อลอดถนน 10 แห่ง		1	รายการ				
	1.1 งานติดตั้งท่อลอดถนน ขนาด ϕ 400 มม. จำนวน 3 แห่ง		36	ม.	4,560.00	164,160.00	224,094.82	
	1.2 งานติดตั้งท่อลอดถนน ขนาด ϕ 150 มม.(อาคารจ่ายน้ำ) จำนวน 7 แห่ง		84	ม.	3,680.00	309,120.00	421,979.71	
รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากลำดับที่ 1.1 ถึง 1.2							522,980.00	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น								646,074.53

หมายเหตุ

ตัวหนังสือ

(ทกแสนสี่หมื่นหกพันเจ็ดสิบลีสิบห้าบาทห้าสิบสามสตางค์)

1 ยอดรวมของราคางาน FACTOR F แต่ละประเภท

= 522,980.00 บาท < 5 ล้านบาท

2 ค่า FACTOR F2 จากตาราง (ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%)

2.1 FACTOR F งานก่อสร้างชลประทาน (จากตาราง Factor F งานก่อสร้างชลประทาน)

= 1.3651

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายสมโชค ทักทาย)

ลงชื่อ



(นายอิสรุทธิ์ อนุกุล)

ลงชื่อ

(นายปราโมทย์ ทองสกุล)

ประธานคณะกรรมการ

ลงชื่อ



(นายปรีดา แสงวัฒน์)

คณะกรรมการ

ผอ.ค.ป.พังงา

คณะกรรมการ